



## Arviointi valmennuksessa, Jyväskylä 3.3.2020

**Paikka: Tourujoki-sali, Matarankatu 6 A1, 40100 Jyväskylä**

Arviointi valmennuksessa on työpajakentän valmennushenkilöstölle suunnattu yksipäiväinen vuorovaikutuskoulutus. Koulutuksessa perehdytään valmennuksen arviointiprosessiin, työpajoihin oppimisympäristöinä ja erityisesti vuorovaikutukseen arvioinnin keskeisenä elementtinä. Koulutus antaa välineitä oppimista tukevaan vuorovaikutukseen ja valmennustyöhön työpajoilla.

### Koulutuksen sisältö ja aikataulu:

9:30	Aamukahvi
10:00	<b>Mitä arvioinnilla tarkoitetaan? Arvioinnin tehtävät</b>
11:00	<b>Arviointi on keskeinen osa valmennusprosessia Havainnointi ja dokumentointi arvioinnin tukena Työpaja oppimisympäristönä</b>
12:00	Lounastauko (omakustanteinen)
13:00	<b>Arviointi työpajaympäristössä Työ- ja toimintakyky Valmentaja arvioijana</b>
14:30	Tauko
14:50	<b>Arviointi on vuorovaikutusta Mitä on vuorovaikutus? Minä vuorovaikuttajana Vuorovaikutuksen sosiaalipedagoginen malli</b>
16:00	Koulutus päättyy

Kouluttaja: Susanna Palo, Valtakunnallinen työpajayhdistys ry  
Lisätietoja koulutuksesta: Sami Karhunen, sami.karhunen@tpy.fi,  
010 279 2737

Koulutus on suunnattu työpajojen henkilöstölle. Koulutus on maksuton, sisältäen kahvit, lounas on omakustanteinen. Koulutukseen otetaan ilmoittautumisjärjestyksessä enintään 30 osanottajaa. Sitovat ilmoittautumiset [tämän linkin](#) kautta 25.2.2020 mennessä.

**Valtakunnallinen työpajayhdistys ry (TPY)** on työpaja-ammattilaisten perustama järjestö, joka ehkäisee syrjäytymistä edistämällä työpajatoiminnan, etsivän nuorisotyön ja sosiaalisen työllistämisen kehitystä Suomessa. TPY vahvistaa toiminnallaan työpajojen ja etsivän nuorisotyön toimintaedellytyksiä ja niissä työskentelevien ammattilaisten osaamista. Yhdistys järjestää eri teemoihin liittyviä koulutuksia ja seminaareja, toteuttaa kehittämishankkeita, tuottaa julkaisuja, tekee vaikuttamistyötä ja tiedottaa toimialaa koskevista asioista. TPY:n jäsenenä on noin 270 työpajakentän ja sosiaalisen työllistämisen organisaatiota eri puolilta Suomea.